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IVANA deurdrangers

Algemene informatie deurdrangers

Het Ivana assortiment deurdrangers, is uitgebreid met de glijarm 1674 ter vervanging van de 1670. De 1674
zal medio mei bestelbaar zijn via het magazijn in Oosterhout. In dit productblad vindt u beknopte informatie
over kenmerken, specificaties en toepassingen van alle deurdrangers en een groot gedeelte van de

accessoires.

Ivana deurdranger met schaararm 1620 zilver

Kenmerken:

Model: 1620
Sluitkracht: 3
maximale deurbreedte: 950 mm
Maximaal deurgewicht: 80kg

Toepasbaarheid:

DIN links en rechts

Met ventiel: 180" tot 0" en 15" tot O°
Gewicht dranger: 1kg

Afmeting: 185X45Xx70mMm
Certificeringen: DIN EN1154 en CE
Brand certificering: EN1634

Montage: BenG

Maximale terugligging: 30 mm

Tegenhanger voor: TS71en DC110
Artikelnummer: 40130

GTIN: 8717023053778

Ivana deurdranger met schaararm 1640 zilver

Kenmerken:

Model: 1640
Sluitkracht; 2-4
maximale deurbreedte: 1100 mm
Maximaal deurgewicht:  80kg

Toepasbaarheid:

DIN links en rechts

Met ventiel: 180" tot 0" en 15° tot 0°
Gewicht dranger: 1,4kg

Afmeting: 210X40X60mMm
Certificeringen: DIN EN1154 en CE
Brand certificering: EN1634

Montage: BenG

Maximale terugligging: 30 mm

Tegenhanger voor: TS73, TS2000 en DC200
Artikelnummer: 40131

GTIN:

8717023053785
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Ivana deurdranger met schaararm 1642 zilver

Kenmerken:
Model:
Sluitkracht:

maximale deurbreedte:
Maximaal deurgewicht:

Toepasbaarheid:

1642

2-6

1400 mm

120kg

DIN links en rechts

Deuren naar buiten open: Ja

Met ventiel:

Gewicht dranger:
Afmeting:
Certificeringen:

Brand certificering:
Montage:

Maximale terugligging:
Tegenhanger voor:
Artikelnummer:

GTIN:

180" tot 0" en 15" tot O°
1,7kg

245X46x60mm

DIN EN1154 en CE
EN1634

BenG

30 mm

TS83, TS4000 en DC300
40133

8717023053808

Ivana deurdranger met glijarm 1672 B zilver

Kenmerken:
Model:
Sluitkracht:

maximale deurbreedte:
Maximaal deurgewicht:

Toepasbaarheid:
Met ventiel:
Traploos instelbaar:
Gewicht dranger:
Afmeting:
Certificeringen:
Brand certificering:
Montage:

Maximale terugligging:
Tegenhanger voor:
Artikelnummer:
GTIN:

1672

3-5

1250 mm

100kg

DIN links en rechts
180° tot 0" en 15" tot O°
Ja middels ventiel
2,9kg

290Xx49x60mMm

DIN EN1154 en CE
EN1634

B

30 mMm

TS92, TS5000 en DC700
40140
8717023053877

Ivana deurdranger met glijarm 1672 G zilver

Kenmerken:
Model:
Sluitkracht:

maximale deurbreedte:
Maximaal deurgewicht:

Toepasbaarheid:
Met ventiel:
Traploos instelbaar:
Gewicht dranger:
Afmeting:
Certificeringen:
Brand certificering:
Montage:

Maximale terugligging:
Tegenhanger voor:
Artikelnummer:
GTIN:

1672

3-5

1250 mm

100kg

DIN links en rechts
180" tot 0" en 15" tot 0°
Ja middels ventiel
2,9kg

290X49x60mm

DIN EN1154 en CE
EN1634

G

30 mm

TS92, TS5000 en DC700
40146
8717023095167
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Ivana deurdranger met glijarm 1674 B zilver

Kenmerken:
Model:
Sluitkracht:

maximale deurbreedte:
Maximaal deurgewicht:

Toepasbaarheid:
Met ventiel:
Traploos instelbaar:
Gewicht dranger:
Afmeting:
Certificeringen:
Brand certificering:
Montage:

Maximale terugligging:
Tegenhanger voor:
Artikelnummer:
GTIN:

1674

3-4

1100 mm

80kg

DIN links en rechts
180° tot 0" en 15" tot O°
Ja middels ventiel
2,5kg

228%x51x61mMm

DIN EN1154 en CE
EN1634

B

30 mm

TS92, TS3000 en DC500
56630
8717023579377

Ivana deurdranger met glijarm 1674 G zilver

Kenmerken:
Model:
Sluitkracht:

maximale deurbreedte:
Maximaal deurgewicht:

Toepasbaarheid:
Met ventiel:
Traploos instelbaar:
Gewicht dranger:
Afmeting:
Certificeringen:
Brand certificering:
Montage:

Maximale terugligging:
Tegenhanger voor:
Artikelnummer:
GTIN:

1674

3-4

1100 mm

80kg

DIN links en rechts
180° tot 0" en 15" tot O°
Ja middels ventiel
2,5kg

228x51x61mm

DIN EN1154 en CE
EN1634

G

30 mm

TS92, TS3000 en DC500
56631
8717023579384

Ivana deurdranger met glijarm 1674 B zwart

Kenmerken:
Model:
Sluitkracht:

maximale deurbreedte:
Maximaal deurgewicht:

Toepasbaarheid:
Met ventiel:
Traploos instelbaar:
Gewicht dranger:
Afmeting:
Certificeringen:
Brand certificering:
Montage:

Maximale terugligging:
Tegenhanger voor:
Artikelnummer:
GTIN:

1674

3-4

1100 mm

80kg

DIN links en rechts
180° tot 0" en 15" tot O°
Ja middels ventiel
2,5kg

228x51x61mm

DIN EN1154 en CE
EN1634

B

30 mMm

TS92, TS3000 en DCK00
56627
8717023579339




Ivana deurdranger met glijarm 1674 G zwart

Kenmerken:
Model:
Sluitkracht:

maximale deurbreedte:
Maximaal deurgewicht:

Toepasbaarheid:
Met ventiel:
Traploos instelbaar:
Gewicht dranger:
Afmeting:
Certificeringen:
Brand certificering:
Montage:

Maximale terugligging:
Tegenhanger voor:
Artikelnummer:
GTIN:

1674

3-4

1100 mm

8okg

DIN links en rechts
180° tot 0° en 15° tot O°
Ja middels ventiel
2,5kg

228x51x61mMm

DIN EN1154 en CE
EN1634

G

30 mm

TS92, TS3000 en DC500
56628
8717023579346

Ivana begrenzer 1672 en 1674

Kenmerken:
Model:
Montage:
Uitvoering:
Artikelnummer:
GTIN:

Begrenzer
In de glijarm

Instelbaar tussen 80° en 120°

40138
8717023053853

Ivana vastzetinrichting 1672 en 1674

Kenmerken:
Model:
Montage:
Uitvoering:
dikte:
Artikelnummer:
GTIN:

Ivana arm verbindingsglijblokje 1672 en 1674

Kenmerken:
model;
Geschikt voor:
Materiaal:
Artikelnummer:
GTIN:

Dranger vastzetter

In de glijarm

Instelbaar tussen 75° en 150°
10 mm

40139

8717023053860

Verbindingsglijblokje
1672 en 1674
Kunstof

50503
8717023112307
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Ivana hoekconsole body 1672 glijarm zilver

Kenmerken:

Model: Hoekconsole body voor 1672
Materiaal: Aluminium

Kleur: Zilver

Artikelnummer: 40142

GTIN: 8717023053891

Ivana hoekconsole voor glijarm 1672 en 1674

Zilver

Kenmerken:

Model: Hoekconsole 1672 en 1674 =
Materiaal: Aluminium ). . .
Kleur: Zilver :

Artikelnummer: 50501

GTIN: 8717023112284

Ivana hoekconsole voor glijarm 1672 en 1674 Zwart

Kenmerken:

Model: Hoekconsole 1672 en 1674
Materiaal: Aluminium

Kleur: Zwart

Artikelnummer: 56689

GTIN: 8717023588164

Ivana hoekconsole voor body 1674 zilver

Kenmerken:

Model: Hoekconsole 1674

Materiaal: Aluminium

Kleur: Zilver

Artikelnummer: 56637 .
GTIN: 8717023583442

Ivana hoekconsole voor body 1674 zwart

Kenmerken:

Model: Hoekconsole 1674
Materiaal: Aluminium

Kleur: Zwart
Artikelnummer: 56638

GTIN: 8717023583459
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Ivana montageplaat body vlak 1640

Kenmerken:

Model: montageplaat 1640
Materiaal: Aluminium

Kleur: zilver
Artikelnummer: 40132

GTIN: 8717023053792

Ivana montageplaat body vlak 1642

Kenmerken:

Model: montageplaat 1642
Materiaal: Aluminium

Kleur: zilver
Artikelnummer: 40134

GTIN: 8717023259941

Ivana montageplaat body vlak 1672

Kenmerken:

Model: montageplaat 1672
Materiaal: Aluminium

Kleur: zilver
Artikelnummer: 40141

GTIN: 8717023260015

Ivana montageplaat body vlak 1674

Kenmerken:

Model: montageplaat 1674
Materiaal: Aluminium

Kleur: zilver

Montage: onzichtbaar
Artikelnummer: 56709

GTIN: 8717023589666
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Artikel data

Omschrijving Advies Bestel-

verkoop eenheid
prijs

Ivana deurdranger met schaararm 1620

zilver 40130 8717023053778 € 44,01 1 doos
lvana deurdranger met schaararm 1640
zilver 40131 8717023053785 € 117,22 1 doos
lvana deurdranger met schaararm 1642
zilver 40133 8717023053808 € 136,16 1 doos
lvana deurdranger met glijarm 1672 B zilver 40140 8717023053877 € 259,22 1 doos
Ilvana deurdranger met glijarm 1672 G zilver 40146 8717023095167 € 259,22 1 doos
Ivana deurdranger met glijarm 1674 B zilver 56630 8717023579377 € 155,00 1 doos
Ivana deurdranger met glijarm 1674 G zilver 56631 8717023579384 € 155,00 1 doos
Ilvana deurdranger met glijarm 1674 B zwart | 56627 8717023579339 € 155,00 1 doos
Ivana deurdranger met glijarm 1674 G
zwart 56628 8717023579346 € 155,00 1 doos
Ivana begrenzer 1672 en 1674 40138 8717023053853 €2663 1 doos
Ivana vastzetinrichting 1672 en 1674 40139 8717023053860 €31.06 1 doos
Ivana arm verbindingsglijblokje 1672 en
1674 50503 8717023112307 €6.,24 1 doos
Ivana hoekconsole body 1672 glijarm 40142 8717023053891 €40.01 1 doos
Ivana hoekconsole voor glijarm 1672 en
1674 Zilver 50501 8717023112284 €41,46 1 doos
Ivana hoekconsole voor glijarm 1672 en
1674 Zwart 56689 8717023588164 €45,00 1 doos
Ilvana hoekconsole voor body 1674 zilver 56637 8717023583442 €65,00 1 doos
Ivana hoekconsole voor body 1674 zwart 56638 8717023583459 €65,00 1 doos
Ivana montageplaat body vlak 1640 40132 8717023053792 €144 1 doos
Ilvana montageplaat body vlak 40134 8717023250941 €12,50 1 doos
Ivana montageplaat body vlak 1672 40141 8717023260015 €12,50 1 doos
Ilvana montageplaat body vlak 1674 56709 8717023589666 €17.50 1 doos

Extra onderdelen kunnen besteld worden op aanvraag




Overzicht
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lvana type

1620

1640

1642

1672

1674

Ivana artikel nummer

40130

40131

40133

40140 B
40146 G

zilver 56630 B 56631 G
Twart 56627 B 56628 G

Sluitkracht

2-4

2-0

3-5

3-4

Maximale breedte algemene deuren

930 mm

1100 mm

1400 mm

1230 mm

1100 mm

Maximaal deurgewicht

120 kg

100 kg

80kg

Buitendeuren naar buiten openend

Gelijke uvitvoering voor DIN L. en DIN R. deuren

Drangerarm schaararm

Drangerarm glijarm

Sluitkracht instelbaar

Snelheid traploos instelbaar

Met ventiel 180° tot 0°

Met ventiel 15° tot 0°

LA A A I

LA A A I

Eindslag met stelarm

Traploos instelbaar middels ventiel

ja

ja

Openingsdemping beschikbaar

X

Sluitvertraging

Gewicht in KG

1.0

1.4

1.7

2.9

2.5

Afmeting (LxDxH)

185x45x70

210x40x60

245x46x00

290x49x60

228x51x61

Deurdranger getest conform DIN EN1154

X

X

CE aandwuiding voor bouwproducten

Brand certificeringen EN1634

Deurblad montage aan scharnierzijde (B)

Kopmontage aan niet scharnierzijde (G)

A I A 4

A I A 4

A I A 4

X
X
X
X

Verkrijgbaar in zwart

X
X
X
X
X

Tegenhanger Dorma Kaba

T571

T573

T583

T592

T502

Tegenhanger Geze

T52000

T54000

TS5000

T53000

Tegenhanger Assa Abloy

DC110

DC3200

DC700

DC500
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Montage voorbeeld 1674 type B

Deurbladmontage
scharnierzijde
Kozijndorpelmontage
tegenscharnierzijde

Montage voorbeeld 1674 type G

Deurbladmontage
tegenscharnierzijde

Kozijndorpelmontage
scharnierzijde




